per al Servei d'Impressió i Digitalització de l'Ajuntament de Girona pel
procediment obert simplificat abreujat

PRESSUPOST
El pressupost base de licitació és de vint-i-cinc mil setanta-set euros amb vint-i-cinc cèntims
(25.077,25 €). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de vint mil set-cents vint-
i-cinc euros (20.725 €) més l'import de l'IVA de quatre mil tres-cents cinquanta-dos euros
amb vint-i-cinc cèntims (4.352,25 euros) al tipus del 21 %.

La durada del contracte i termini d'execució serà d'un mes a comptar a partir de la data
següent a la data de formalització del contracte.

[...]

de vint-i-cinc mil setanta-set euros amb vint-i-cinc cèntims (25.077,25 €), IVA inclòs, i una
durada de 1 mes, comptat a partir de l'endemà de la data de formalització del contracte.

L'import total de la despesa ascendeix a 25.077,25 € , IVA inclòs. Aquest import es
desglossa en 20.725,00 € (vint mil set-cents vint-i-cinc euros) de pressupost net, més
4.352,25 € (quatre mil tres-cents cinquanta-dos euros amb vint-i-cinc cèntims) en concepte
d'IVA calculat al tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació del subministrament en règim de